平成１８年２月２７日

各 位
                    会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ビ ッ ク
                   代表者名 代表取締役社長  橋本  康弘
                        （コード番号２３６９：東証マザーズ）
                                  問合せ先 執行役員管理本部長 川井 隆史
                        （Tel: ０３－５５１０－２４０７）

役員の異動、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 18 年２月 27 日開催の当社取締役会において、平成 18 年３月 30 日を期して、

役員の異動、組織変更及び人事異動を行うことについて、下記の通り決議いたしましたの

で、お知らせいたします。
 なお、役員の異動につきましては、平成 18 年３月 30 日開催予定の当社定時株主総会に

おいて承認されることを条件といたします。

記

役員の異動に関するお知らせ

取締役及び監査役の異動について（異動がある者のみ）

氏  名 新役職名 旧役職名
大前 トモ子 退任 取締役副社長関西支社長兼

創薬コンサルティング本部長

佐藤 喬俊 退任 取締役（社外）
中村 薫竹 退任 監査役（非常勤）
川井 隆史 取締役管理本部長 執行役員管理本部長
臼井 和郎 監査役（非常勤） 新任

 ※各役員の退任・就任は、平成 18 年 3 月 30 日付となります。

組織変更及び人事異動のお知らせ

１．組織変更

戦略企画室を新設する。

２．変更目的

ライフサイエンス業界における技術進歩の流れを能動的に把握し、新規事業の立案、

企画を機動的に行えるようにするための組織変更になります。

３．組織変更
新役職名 氏名 旧役職名

執行役員戦略企画室長 喜多見 浩次 執行役員事業推進本部長

事業推進本部長 中江 裕樹 新任

４．新組織図                （※2006 年 3 月 30 日からの組織図になります）

以 上

株主総会

取締役会

監査役会

社  長

経営会議

研究開発戦略室 管理本部

事業推進本部

営業会議

内部監査室

創薬コンサル
ティング本部

プロジェクト
推進本部

開発会議

戦略企画室